cros incurſos' in cenfuras ,'attento quod oinnes tàm Eccle .

fiaitici , quam laici impofitioni dictarun gabellarun con .

fenferunt , multique Miniſtri Ecclefiaftici & laici , quot

annis mutari fiiliti , illarum exactionis participes fuerunt

vix , aut nė vix quidem exequtionidemandari valeat : no

bis propterea dicti ' exponentes humiliter fupplicari fe

ut fibi in præmillis opportunè providere , & ne

infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur; Nos

igitur ipfos exponentes amplioribus favoribus & gratiis

profequi volentes , & eorum fingulares perſonas à qui

busvis excommunicationis , ſuspenſionis ; & interdicti aliis,

que Ecclecasticis ſententiis, cenfuris , & pænis à jure vel

ab homine , quavis occafione vel cauſa latisvel cauſa latis , fi quibus

quomodolibet innodatæ existunt', ad effectum præfentium ,

dumtaxat conſequendum , harum ferie abſolventes , &

abfolutos fore cenfentes ; hujusmodi ſupplicationibus incli

nati , fraternitati tuæ per præſentes committimus , & mana

dainus , ut , fervata alias forma literarun' præinfertarum

eisdem exponentibus,exacta ' ab Eccleſiasticis prædictis an.

te data earundein literarum , fuper illos remiſſa ', hujus

modi aucthoritate nostra Apostolica gratiosè reinittas , &

condones ; nec non memoratos incursos in cenfuras , ab

eisdem cenfuris ca lege , & pænitentia , quam cis Sacerdos

idoneus propter præmilla respectivè impofuerit, omnia ad

impleant , alioquin præſentes , & præinfertæ literæ eis ,

quo adiabfolutionem in foro confcientiæ , nullatenus

ſuffragentur dicta , authoritate abſolvas , & plenariè liber

res , non obstantibus præinfertis nostris literis , ac omnibus

& fingulis , quæ in eis voluimus non obstare , cæterisque

contrariis quibuscunque . Dat. Romæ apud Sanctan Ma

riam Majorem fub anulo piſcatoris die 31. Augusti 1657

Pontificatus nostri anno tcrtio . G. Gualterius , Ven . Fratri

Archiepiſcopo Pan . Præſentata Pan . die 4 .
Februarii 1658 .

Et inandat S. E., quod Sp . Reg. Conf. F. P. Tribunalis

R. P. referat. Didacus Bono Sec . Eodem F. R. E. S.
proo

videt & mandat , quod fiant exequutoriæ Cacioppus F.

P. Et volentes nos , ut æquum est , Apostolicis literis con

formes reddere, providimus , & ita harum serie vos mo

nemus attentèque hortamur , quatenus præinfertas literas

Apo

L

.

1

/

: 449

و

9

.

Apostolicas', omniaque , & fingula in eis contenta exe

quimini , compleatis , & obferyctis , ac per quos decet exe

qui compleri , & inviolabiliter obfervari faciatis ad un

guem juxta earum ſeriem , continentiam ,& tenorem ple

niorem , ac de verbo ad verbum , & à prima linea usqué

ad ultimam pro ut jacent ; jaribus tamen , præenrinentiis

& jurisdictionibus Regiis , R. C. Regiæque Monarchize ' , &

alterius :cujuſcumq. femper ſalvis , & illæſis peralanenti

bus , & non aliter , ncc alio modo , & non fecus agatis ,

agere permittaris raciore :aliqua live . cauſa ', pro quanto

gratia Regia vobis caral eft . Dat. Pan . die 8. Februarii

1658. Domino Archiepiſcopo de Panormo . Vidit Caciop

po F. P. Doininus Præses & Generalis Capitancus- an

dayit mihi Fortunato Madrens , & Cavarretra Secretario.

Viſa per de Cacioppo F. P. In quarum dorſo fuit per

nos facta proviſio die 20. Septembris 12. Ind . 1658. Præ

ſententur , mandentur cxequtioni , & regiſtrentur . Poftmo

dum pro parte ejuſdem I. Scnatus fuit nobis humiliter

ſupplicatum pro abfolutione à ccnſuris ; pocnitentia faluta

ri imponenda ; & juftificatis justificandisi pro approbatio

ne relexationis . ſcalciatorum & exemptionum à gabellis ,

factæ per perſonas Eccleſiasticas, dicto Ill . Senatui a dic

carum impoſitionis uſque ad tempus dictç fupplicationis,

per alios annos decem p . f. decurrendos á die ! 30. Juà

lii 1957 , datę prçinſerti primi brevis Apostolici ; & pa

riter fuerunt preſentata capitula probatoria , fuper quibus

fuit per nos facta alia proviſio , quid recipiantur testes ,

& fub diebus 24. & 25. ejusdein menſis Septembris fue

runt producti nonnulli testes , & preſentatę diverfie

fcripturç pro justificationc narratorun in dictis literis Apo

stolicis , per quas cuin inter alia mandetur , quod exactio

gabellarum impofitarum , refpectu carumdem perfonarum

Eccleſiasticarum , fufpendatur per menfem'à die earum prç

fentationis , idque non aliter feryari , nec adimpleri por

fet , niſi per effectivain folutionem & fatisfactionem fca,

ſciati pro rata dicti inenfis faciendam Eccleſiasticis juxta

formam & confuetudinein h . U. ab immemorabili tem

porc obſervatam ; Ideo fub dic 21. Novembris anni cjus .

dem promulgari feciinus cdicta , perſonamque deputavi

L !
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重

>

ܪ

mu

450

***

و

mus ac fummam deponi & asfignari;mandavimus per fo

lutionem & , fatisfactionein predictain , que, ad unguem fuit

adimpleta : quibus peractis s volantesnus , uttelemur , di

cris Apoftolicis:-literis com farinesreddere , ex quo omnia,

in dictis Apodoliçis literis d'arrata , fuerunt plene juftifi

cata , & adimplenda , fuerunt jam adimpleta , proüt ex